
G3 FERRRARI G30047 
Digitální osobní váha 

UPOZORNĚNÍ K POUŽITÍ 

Níže jsou uvedeny důležité informace týkající se instalace, používání a údržby. Tuto příručku si pečlivě 

uschovejte pro případné další konzultace. Výrobek používejte pouze tak, jak je uvedeno v této 

příručce. Jakékoli jiné použití je třeba považovat za nevhodné a nebezpečné. Výrobce proto nemůže 

nést odpovědnost v případě škod způsobených nesprávným, chybným a nepřiměřeným použitím. 

Před použitím se ujistěte, že je spotřebič neporušený. V případě pochybností jej nepoužívejte a 

kontaktujte servisní oddělení. Nenechávejte obalové prvky (plastové sáčky, expandovaný polystyren, 

hřebíky, sponky atd.) v dosahu dětí, protože jsou potenciálním zdrojem nebezpečí; dále vám 

připomínáme, že tyto musí být předmětem odděleného sběru. 

V případě poruchy nebo nesprávné funkce se zařízením nemanipulujte. V případě jakýchkoli oprav 

kontaktujte pouze autorizované centrum výrobce a požádejte o použití originálních náhradních dílů. 

Nedodržení výše uvedeného může ohrozit bezpečnost zařízení a zrušit platnost záručních podmínek. 

- Nemanipulujte s výrobkem a nedotýkejte se jej mokrýma rukama. 

- Nevystavujte výrobek škodlivým povětrnostním podmínkám, jako je déšť, vlhkost, mráz atd. 

Skladujte na suchých místech. 

- Nedovolte dětem nebo nezpůsobilým osobám používat výrobek bez dozoru. 

- Umístěte na rovný a stabilní povrch, abyste zajistili správné vážení. Udržujte vzdálenost asi 2 metry 

od mikrovlnných trub v provozu, což může způsobit poruchy v důsledku elektromagnetického rušení. 

- Váhu uchovávejte mimo dosah dětí a mimo zdroje tepla a páry. 

- Vylezte na váhu opatrně a bez bot. Nedodržení výše uvedeného může vést ke zrušení záručních 

podmínek v případě poškození nebo rozbití produktu. 

- Pokud se displej nezapne, je pravděpodobné, že příčinou jsou baterie: zkontrolujte, zda jsou 

správně vloženy a zda nejsou vybité. 

- Není určeno pro komerční použití. 

- Pouze pro domácí použití. 

- Neponořujte zařízení do vody nebo jiných tekutin a chraňte jej před stříkající vodou; k čištění 

použijte vlhký hadřík. 

- Nevystavujte výrobek nárazům, mohly by se poškodit. 

- Nepoužívejte jako polici na předměty. 

 

PŘÍPRAVA K POUŽITÍ 

Odstraňte veškerý obalový materiál a vyjměte váhu. Z váhy odstraňte všechny případné adhezní fólie, 

samolepky nebo papír. Otevřete kryt baterie na spodní straně váhy, vložte baterie správnou polaritou 

a kryt opačným způsobem uzavřete. Umístěte váhu na rovný, pevný a suchý povrch. Váhu zapněte 

klepnutím nohy na vážící plochu a zkontrolujte jednotku hmotnosti, která se zobrazila na displeji (kg). 

Pokud si přejete nastavit jednotku kg, lb Následně váhu umístěte na pevný a rovný povrch. 

kg = kilogram 1 kg = 2,2 lb 

lb = libra (britská jednotka hmotnosti) 1 lb = 0,454 kg 

 

 

Změna měrné jednotky 

Pomocí tlačítka měrné jednotky umístěného v základně váhy je možné přepínat z kilogramů (kg) na 

libry (lb). Na displeji se zobrazí „Kg“ nebo „lb“ v závislosti na zvolené jednotce. 

Překročení maximálního zatížení 

Váha může vážit až 180 kg (396 lb). Pokud je tato hodnota překročena, zobrazí se na displeji „Err“. 



U příliš těžkých břemen hrozí vážné poškození váhy. Respektujte maximální limit 180 kg. 

 

Indikace vybité baterie 

Když se baterie téměř vybijí, na displeji se zobrazí symbol. L0 

Vyměňte baterie za nové podle odstavce „Vložení baterií“. 

 

VYPNUTÍ 

Vypnutí je automatické: po vážení se zobrazí vážená hodnota a po několika sekundách se váha vypne. 

 

Výměna baterie 

- Vždy používejte miniaturní baterie AAA, 1,5 V. 

- Baterie vkládejte se správnou polaritou, jinak by mohly vytéct a poškodit váhu. Na takové poškození 

se záruka nevztahuje. 

- Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, doporučujeme vyjmout baterie, aby se nevybily. 

- Ať už je vybitá baterie jakéhokoli typu, nesmí být vyhozena do domácího odpadu, do ohně nebo do 

vody. Každý typ vybité baterie musí být recyklován nebo zlikvidován v příslušných specializovaných 

sběrných střediscích. 

 

SKLADOVÁNÍ 

Po použití váhu uložte do vodorovné polohy (ne svisle), mimo dosah dětí a nesvéprávných 

osob. 

 

ÚDRŽBA 

Nepoužívejte drsné a agresivní čisticí prostředky (např. ostré předměty, ředidla nebo jiná 

rozpouštědla). Čištění povrchu desky váhy provádějte otíráním měkkým vlhkým hadříkem. 

Dbejte na to, aby se do vnitřních částí nedostala voda. 

 

TECHNICKÉ VLASTNOSTI 

• Napájení: DC 4,5 V (3xAAA, 1,5 V) 

• Maximální zatížení: 180 kg, divize 396 lb: 100 g, 0,2 lb 

• Dvojitě podsvícený LCD displej: digitální a analogový 

• Automatické zapnutí a vypnutí 

 

Likvidace 

Pokud to rozměry dovolují, jsou na všech kusech vytištěny znaky materiálů použitých na výrobu 

balení, komponentů a příslušenství, jakož i jejich recyklace. Uvedené symboly na výrobku nebo v 

průvodní dokumentaci znamenají, že použité elektrické nebo elektronické 

výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem jejich správné likvidace 

je odevzdejte na k tomu určených sběrných místech, kde budou přijaty zdarma. Správnou likvidací 

tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte 

prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být 

důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo 

nejbližšího sběrného místa (viz www.elektrowin.cz). Při nesprávné likvidaci tohoto 

druhu odpadu mohou být v souladu s národními předpisy uděleny pokuty. Vybitou baterii z váhy 

vyjměte a vhodným způsobem prostřednictvím k tomu určených speciálních sběrných sítí bezpečně 

zlikvidujte. Baterii nikdy nelikvidujte spálením! 

Údržbu rozsáhlejšího charakteru nebo údržbu, která vyžaduje zásah do vnitřních částí spotřebiče, 

musí provést odborný servis! Nedodržením pokynů výrobce zaniká právo na záruční opravu!  



Změna technické specifikace a obsahu případného příslušenství dle modelu výrobku vyhrazena 

výrobcem. 

 


